
ZARZĄDZENIE NR 8/07
WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 7 marca 2007 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu przeprowadzania naboru na stanowisko
urzędnicze w Urzędzie Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 3a ust.2 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 200 l r. Nr 142, poz.1593 z póź. zm. ) zarządza się co następuje:

§ l. W zarządzeniu Nr 6/07 Wójta Gminy Wiżajny z dnia 26 lutego 2007 roku w sprawie
regulaminu przeprowadzania naboru na stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Wiżajny
wprowadza się następujące zmiany:

l) § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie:

"Skład Komisji winien być, co najmniej trzyosobowy składający się z m.in.:

l) Przewodniezacego Komisji,

2) Zastępcy Przewodniczącego Komisji,

3) Sekretarza Komisji,

4) Członków Komisji."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Józef Laskowski

2007-10-03 10:30:00


